
Hyvät ystävät, hyvät eläkeliittolaiset 

 Lämpimästi Tervetuloa juhlaamme ! 

Yhdistyksen perustava kokous pidettiin 2.2.1976. Asiasta oli ilmoitettu lehdessä. Me 

nykyiset jäsenet olimme silloin keskimäärin 20 – 30 vuotiaita ja mikäli asuitte 

paikkakunnalla tuskin noteerasitte ilmoitusta, nuorena ovat aivan muut asiat mielessä. 

Mutta ei varsinainen kohderyhmäkään ollut asiasta kovin innostunut. Perustavassa 

kokouksessa oli paikalla vain 8 henkilöä. Yhdistys saatiin kuitenkin asianmukaisesti 

perustettua piirin Heikki Taipaluksen ja liiton Vilho Kotilan tuella. 

Pienestä alusta siis lähdettiin liikkeelle, mutta asiaan sitoutuneiden henkilöiden 

aktiivisuudella toiminta saatiin käyntiin ja vakiinnutettua. 70-luvun lopulla yhdistyksessä oli 

jo yli 200 jäsentä. 

Näinä alkuvuosina luotiin yhdistykselle myös avoin tapa toimia: kaikki halukkaat olivat 

tervetulleita mukaan yhdistyksen jäseneksi ja toimintaan. Ja tämä tapa toimia on kantanut 

läpi vuosikymmenien ja nyt viisikymppisenä yhdistys on virkeä ja elinvoimainen 400 

jäsenen yhdistys.  

Olemme muistaneet aikaisemman sukupolven tekemää työtä viemällä tänä aamuna 

kynttilät edesmenneiden puheenjohtajien, Oiva Akonniemen, Eino Kukkolan ja Annikki 

Mäki-Tuurin haudalle. 

Vuosikymmenien aikana sadat ihmiset ovat osallistuneet yhdistyksemme järjestämään 

toimintaan: olemmehan merkittävä liikuntaseura, kulttuuriyhdistys, matkan- ja 

tapahtumajärjestäjä, paikallinen edunvalvoja ym.. Tärkeintä kuitenkin on ollut ja on 

edelleen mahdollisuus yhdessäoloon, tuttujen tapaamiseen, kuulumisten vaihtamiseen. 

Yhdistysten vuosijuhlissa esitetään perinteisesti historiikki ja mekin olemme pitäneet 

perinteestä kiinni.  Aikaisempien 5-vuotishistoriikkien jatkoksi sihteerimme Irmeli Kukkola 

on laatinut historiikin vuosilta 2021 – 2025 ja tämä historiikki kuten aikaisempiakin on 

luettavissa yhdistyksen kotisivuilta. 

Tässä yhteydessä on syytä kiittää myös paikallisia yrityksiä ja yhteisöjä, jotka ovat 

vuosikymmenien aikana tukeneet toimintaamme. Rahaakin toiminnassa on tarvittu.  

Yhdistyksen tulevaisuuden ennustaminen on vaikeaa, mutta voisiko olla niin, että 

yksiköiden koon kasvaessa ja palveluiden etääntyessä paikallinen matalan kynnyksen 

toiminta, jossa kohdataan toisia ihmisiä, pitää pintansa ja on arvokasta. 

Toivon, että viihdytte tässä juhlassa ja että juhlassa on asioita, mitä yhdessä muistella. 

 

 


